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TRIBUNALE ORDINARIO DI CHIETI 
AVVISO DI VENDITA SENZA INCANTO 

ESPROPRIAZIONE IMMOBILIARE num. 146/2022 r.g.e.  

TERZO ESPERIMENTO DI VENDITA 

Il Professionista Avv. Marco Azzariti con studio in Chieti alla Via Silvino Olivieri n. 59 delegato 

al compimento delle operazioni di vendita con ordinanza di delega del 22 settembre 2023 dal G.E. 

del Tribunale di Chieti, nella procedura esecutiva immobiliare n. 146/2022 r.g.e.  

AVVISA 

che il giorno 25 novembre 2024, alle ore 11:00 sulla piattaforma www.spazioaste.it messa a 

disposizione dalla società Astalegale.net spa, si procederà alla VENDITA SENZA INCANTO 

(art. 570 e ss. c.p.c.) CON MODALITA’ TELEMATICA ASINCRONA (art. 24 D.M. Giustizia 

32/2015) e all’eventuale gara tra gli offerenti ex art. 573 c.p.c. dei seguenti beni immobili siti in 

Comune di Guardiagrele (Ch): 

LOTTO UNO 

Ubicazione: Comune di Guardiagrele (Ch), Località San Bartolomeo n. 138 

Dati catastali: Immobile censito al N.C.E.U. del Comune di Guardiagrele (Ch) al Fg. 16 

particella 1212 sub 3, piano T, Cat. A/3, Classe 1, consistenza 4,5 vani, superficie catastale totale 

100 mq, totale escluse aree scoperte mq 100, rendita € 145,25; 

Descrizione e Consistenza Immobile: quota pari all’intero (1/1) del diritto di proprietà su un 

immobile ad uso residenziale sito al piano terra di un fabbricato di tre piani f.t. con altezza interna 

pari a mt. 2.82. La disposizione interna risulta non solo diversa rispetto a quanto accatastato ma 

con destinazioni d'uso diverse ed è composta da soggiorno/cucina con caminetto, disimpegno, 

parziale vano scala, n. 1 bagno, n. 1 locale lavanderia e n. 2 camere da letto oltre i proporzionali 

diritti di comproprietà su area cortile comune a tutte le unità (part.lla 1212 sub 1) ed oltre i 

proporzionali diritti sulle parti comuni per destinazione o a norma di legge. È presente un porticato 

in legno di circa mq. 22.   

Coerenze appartamento: con sub 5, sub 7, vano scala interno ed area cortile comune, salvo se 

altri. 

Regolarità edilizia: dalle ricerche effettuate presso l’Ufficio Tecnico del Comune di Guardiagrele 

(Ch) risultano varie irregolarità edilizie sanabili ed è privo di Certificato di agibilità. La planimetria 

interna risulta diversa da quanto accatastato e pertanto si dovrà provvedere al suo aggiornamento 

mediante riproduzione in scala 1:200 riportata nella perizia. 

Stato di occupazione: il subalterno 3 è oggetto di contratto di locazione ultranovennale stipulato 

in favore di terzi in data 1 ottobre 2019, trascritto presso l'Agenzia del Territorio di Chieti in data 

10/10/2019 ai num. RG 17962 e RP 13676 della durata di anni 29 e mesi 6 a partire dal 12.09.2019.  

PREZZO BASE D'ASTA: € 56.250,00   

VALORE DI STIMA RELAZIONE PERITALE: € 100.000,00   

OFFERTA MINIMA AMMISSIBILE: € 42.187,50 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: € 1.500,00  

http://www.spazioaste.it/
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LOTTO DUE 

Ubicazione: Comune di Guardiagrele (Ch), Località San Bartolomeo n. 138 

Dati catastali: Immobile censito al N.C.E.U. del Comune di Guardiagrele (Ch) al Fg. 16 

particella 1212 sub 4, piano 1, Cat. A/3, classe 1, consistenza 5,5 vani, superficie catastale totale 

132 mq, totale escluse aree scoperte mq 124, rendita € 177,53 + Immobile censito al N.C.E.U. del 

Comune di Guardiagrele (Ch) al Fg. 16 particella 1212, sub 6, piano 2, categoria A/3, classe 1, 

consistenza 1,5 vani, rendita € 48,42 oltre i proporzionali diritti di comproprietà su area cortile 

comune a tutte le unità (part.lla 1212 sub 1) ed oltre i proporzionali diritti sulle parti comuni per 

destinazione o a norma di legge. Il sub 6 viene unito alla vendita al sub 4 perché accessibile soltanto 

da esso tramite vano scala interno.  

Descrizione e Consistenza Immobili: quota pari all’intero (1/1) del diritto di proprietà su un 

immobile ad uso residenziale sito al piano primo di un fabbricato di tre piani f.t., accessibile 
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

Stato di occupazione: il subalterno 5 è oggetto di contratto di locazione ultranovennale stipulato 

in favore di terzi in data 1 ottobre 2019, trascritto presso l'Agenzia del Territorio di Chieti in data 

10/10/2019 ai num. RG 17962 e RP 13676 della durata di anni 29 e mesi 6 a partire dal 12.09.2019. 

PREZZO BASE D'ASTA: € 10.743,75    

VALORE DI STIMA RELAZIONE PERITALE: € 19.100,00    

OFFERTA MINIMA AMMISSIBILE: € 8.057,81 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: € 1.000,00 

 

LOTTO QUATTRO 

Ubicazione: Comune di Guardiagrele (Ch), Località San Bartolomeo snc 

Dati catastali: Immobile censito al N.C.E.U. del Comune di Guardiagrele (Ch) al Fg. 16 

particella 1212 sub 7, piano T, Cat. C/6, Classe 1, consistenza mq. 75, rendita catastale € 81,34; 

Descrizione e Consistenza Immobile: quota pari all’intero (1/1) del diritto di proprietà su 

un’Autorimessa sita al piano terra con altezza interna minima di mt. 3.20 e quella massima di mt. 

3.80 e la cui disposizione interna risulta regolarmente accatastata. E’ provvisto di un accesso 

carrabile largo circa mt. 4.30, di un altro accesso largo circa mt. 3, nonché di un accesso pedonale. 

L’autorimessa ha una struttura prefabbricata in acciaio con struttura portante costituita da colonne 

in profilati HEA. Le tamponature laterali sono state realizzate in mattoni a faccia vista fino ad un 

H. di circa mt. 1.20 e la restante con pannello imbottito tipo sandwich. La copertura è stata 

realizzata sempre con profilati HEA ed arcarecci omega, mentre il manto di copertura è composto 
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da pannelli coibentati. La superficie di calpestio è in c.l.s. indurito. Gli infissi presenti sono sia in 

lamiera zincata che in alluminio anodizzato. Oltre i proporzionali diritti di comproprietà su area 

cortile comune a tutte le unità (part.lla 1212 sub 1) ed oltre i proporzionali diritti sulle parti comuni 

per destinazione o a norma di legge. 

Coerenze autorimessa: con sub 3, sub 4 ed area cortile comune, salvo se altri. 

Regolarità edilizia: dalle ricerche effettuate presso l’Ufficio Tecnico del Comune di Guardiagrele 

(Ch) la costruzione risulta autorizzata con C.E. n. 4/2000 ma è priva di Certificato di agibilità. La 

planimetria interna risulta conforme a quella accatastata. 

Stato di occupazione: il subalterno 7 è oggetto di contratto di locazione ultranovennale stipulato 

in favore di terzi in data 1ottobre 2019, trascritto presso l'Agenzia del Territorio di Chieti in data 

10/10/2019 ai num. RG 17962 e RP 13676 della durata di anni 29 e mesi 6 a partire dal 12.09.2019. 

PREZZO BASE D'ASTA: € 16.875,00    

VALORE DI STIMA RELAZIONE PERITALE: € 30.000,00 

OFFERTA MINIMA AMMISSIBILE: € 12.656,25 

RILANCIO MINIMO IN CASO DI GARA: € 1.000,00 

 

LOTTO CINQUE 

Ubicazione: Comune di Guardiagrele (Ch), Località San Bartolomeo snc 

Dati catastali: Terreno censito al N.C.T. del Comune di Guardiagrele (Ch) al Fg. 16 particella 

4297 seminativo arboreto classe 3, are 20.65, reddito domenicale € 4,27 e reddito agrario € 9,07. 

Descrizione e Consistenza Terreno: quota pari all’intero (1/1) del diritto di proprietà su un terreno 

che risulta in affitto con contratto ultranovennale del 01.10.2019 ad un canone pari ad € 

500,00/anno su un totale di mq. 7.292. 

Coerenze terreno: fg. 17 p.lla 952, fg. 16 p.lla 1212, fg. 17 p.lla 47, fg. 16 p.lla 107, fg. 16 p.lla 

4298, salvo se altri. 

Destinazione urbanistica: Zona E Agricola con uso principale ad agricoltura, silvicoltura e 

colture in vivaio. Usi complementari consistenti in residenziali limitatamente all’abitazione del 

conduttore del fondo agricolo, artigianato produttivo e commercio all’ingrosso sempre legati a 

prodotti connessi all’agricoltura. Ulteriori indicazioni sono reperibili nel P.R.G. del Comune di 

Guardiagrele (Ch). 

Stato di occupazione: la part.lla 4297 risulta occupata da terzi in virtù di contratto di locazione 

ultranovennale trascritto presso l'Agenzia del Territorio di Chieti in data 10/10/2019 ai num. RG 
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